
19ZEMĚDĚLSTVÍ

3.10. Přihlášením se do programu souhlasí účastník s návštěvou hodnotitelské komise a v případě
         zařazení do programu s následnou medializací podle článku 7 těchto pravidel.

4. Organizace programu
4.1. Program řídí tajemník ASZ ČR.
4.2. Technicky a organizačně program zajišťuje hlavní kancelář ASZ ČR.
4.3. Všichni přihlášení zájemci o zařazení do programu jsou navštíveni hodnotitelskou komisí, která
       provede hodnocení podle článku 6 těchto pravidel.
4.4. V případě, že komise rozhodne o zařazení do programu, je s účastníkem dojednána forma 
       prezentace a je pozván na vyhlášení.

5. Hodnotitelská komise programu
5.1. Hodnotitelská komise programu je složená z členů ASZ ČR a zástupců nominovaných partnery 
       programu. Členy komise jmenuje Předsednictvo ASZ ČR.
5.2. Hodnocení na místě provádí vždy minimálně pět členů komise, z toho tři členové ASZ ČR a dva
      externí odborníci.
5.3. Předsedu hodnotitelské komise volí členové komise ze svých řad na prvním společném zasedání
      komise, které se koná každoročně po uzávěrce přihlášek a zároveň před prvním hodnocením.
5.4. Předsedou komise je člen ASZ ČR.
5.5. Hodnocení se nesmí účastnit člen komise, který je vůči hodnocenému členu ve střetu zájmů.

6. Hodnocení
6.1. Každý člen přihlášený do programu bude v období červenec – srpen daného kalendářního roku
       navštíven hodnotitelskou komisí. Termín této návštěvy bude dojednán předem.
6.2. Hodnotí se farma jako celek.
6.3. Hodnocení probíhá na základě materiálů zaslaných společně s přihláškou a prezentace 
       realizovaných opatření během návštěvy hodnotitelské komise.
6.4. Hodnocení probíhá za realizace a opatření od roku 1989. Pokud se účastník hlásí opakovaně, 
       hodnotí se zejména realizace vzniklé v období od posledního zařazení do programu. 

pokračování na straně 22


